5950 sayılı nüshasında yayınlanmış 
olan,Sermaye Piyasası Kurulunun 05.12.2003 
tarih ve 179/1451 sayılı sermaye artırımının 
tamamlandığına ilişkin belge ve eki yönetim 
kurulumuzun 19.11.2003 tarih ve 530 sayılı 
kararı uyarınca; 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.350.000,- (bir 
milyonüçyüzellibin) YTL’den 10.800.000,-(on 
milyonsekizyüzbin) YTL’ye artırılmıştır. Bu 
şekilde artırılan sermaye maddi duran    varlıklar 
yeniden  değerlenme  değer  artış        fonundan 
karşılanmıştır.Çıkarılmış sermayenin artırılması 
ile mevcut 5.000.000,- (beş milyon) YTL olan 
kayıtlı sermaye tavanıda 10.800.000,- 
(onmilyonsekizyüzbin) YTL’ye yükselmiştir. 

Hisse senetlerinin nominal değeri 1.000.-TL iken 
5274 sayılı TTK’da değişiklik yapılmasına dair 
kanun kapsamında 1 Ykr olarak değiştirilmiştir. 

YENİ ŞEKLİ  

MADDE 3 – MERKEZ VE ŞUBELER 

Şirketin merkezi İstanbul İli, Beşiktaş  İlçesi’ndedir.

[...]

sayılı nüshasında yayınlanmış olan, Sermaye 
Piyasası Kurulunun 05.12.2003 tarih ve 179/1451 
sayılı sermaye artırımının tamamlandığına ilişkin 
belge ve eki yönetim kurulumuzun 19.11.2003 tarih 
ve 530 sayılı kararı uyarınca; 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.350.000,-
(birmilyonüçyüzellibin) TL’den 10.800.000,- (on-
milyonsekizyüzbin) TL’ye artırılmıştır. Bu şekilde 
artırılan sermaye maddi duran varlıklar yeniden 
değerlenme değer artış fonundan karşılanmıştır. 
Çıkarılmış sermayenin  artırılması ile mevcut 
5.000.000,-   (beşmilyon) TL olan kayıtlı sermaye 
tavanıda 10.800.000,- (onmilyonsekizyüzbin) TL’ye 
yükselmiştir. 

Bu artırım sonucunda şirketin kayıtlı sermayesi 
10.800.000,- (onmilyonsekizyüz bin) TL olup, 
herbiri 1 Kr itibari değerde 1.080.000.000 paya 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 10.800.000,- (on 
milyonsekizyüzbin) TL olup, 1 Kr nominal değerli 
toplam 1.080.000.000 adet paydan oluşmaktadır. 

Bu değişim sebebiyle toplam pay sayısı azalmış 
olup her biri 1.000.-TL’lik 10 adet pay 
karşılığında 1 Yeni Kuruşluk 1 pay verilecektir. 
Söz konusu değişim ile ilgili olarak ortakların 
sahip olduğu paylardan doğan hakları saklıdır. 
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Yapılan bu değişiklik sonucunda şirketin kayıtlı 
sermayesi 10.800.000,-YTL (on milyon sekizyüz 
bin) olup, herbiri 1 Ykr. itibari değerde 
1.080.000.000 paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 10.800.000,-(on 
milyon sekizyüz bin) YTL olup, 1 Ykr. nominal 
değerli toplam 1.080.000.000 adet paydan 
oluşmaktadır. 

MADDE 12  HİSSELERİN NEV’İ VE İHRACI 

Şirketin çıkarılmış sermayesi olan 10.800.000.-
YTL’sını temsil eden 1.080.000.000 adet 
hissenin 907.826.048 adedi nama, 
172.173.952 adedi hamiline yazılı hisselerden